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2021/ARALIK AYI MUHSGK’NIN  
“SİGORTA BİLDİRİMLERİ” KISMININ SON VERİLME 

SÜRESİ 31/01/2022 TARİHİNE UZATILDI 
 

ÖZET 

2021 yılı Aralık ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin “Sigorta Bildirimleri” kısmının 

son verilme süresi 31/01/2022 Pazartesi günü saat 23:59'a kadar uzatılmıştır. 

 

2021/ARALIK AYI MUHSGK’NIN SİGORTA BİLDİRİMLERİ KISMININ VERİLME 

SÜRESİNDE DEĞİŞİKLİK 

 

Sosyal Güvenlik Kurumunca yayımlanan 25/1/2022 tarihli duyuruda; 

Gelir İdaresi Başkanlığınca yayımlanan 25 Ocak 2022 tarihli ve 138 Sıra No.lu Vergi Usul 

Kanunu Sirküleri ile 26 Ocak 2022 günü sonuna kadar verilmesi gereken Katma Değer Vergisi, 

Damga Vergisi ve Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamelerinin verilme süreleri ile bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme süreleri 31 Ocak 2022 Pazartesi 

günü sonuna kadar uzatılmıştır. 

 

Bu nedenle, işverenlerimizin bildirimlerini süresinde yapabilmeleri için Türkiye genelinde 2021 

yılı Aralık ayı Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin “Sigorta Bildirimleri” ne ilişkin 

kısmının da son verilme süresi 31 Ocak 2022 Pazartesi günü saat 23:59'a kadar verilmesi 

halinde süresinde verilmiş sayılacaktır. 

 

Açıklaması yapılmıştır. 

Tahakkuk edecek primlerin ödenmesi ile ilgili açıklama yapılmadığından 2021 Aralık ayı 

sigorta primlerinin son ödeme süresi olan 31/1/2022 tarihinde herhangi bir değişiklik 

olmamıştır. 

 

 Saygılarımızla… 

 
2021 Yılı Aralık Ayına İlişkin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesinin Verilme 

Süresinin Uzatılması Hakkında Duyuru…>>> 

https://www.turmob.org.tr/mevzuat/Pdf/19800
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